ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO
SÚMULA CONTRATO Nº 065/2023 - OTI

SÚMULA CONTRATO Nº 063/2023, datado de 31 de outubro
de 2023, constituído pela PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2023 e PROCESSO Nº 457/2023, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa OTI
EMPREITADAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
42.546.256/0001-49, sito na rua Severino Dal Castel, nº 173,
Sala 01, bairro Centro, na cidade de Riozinho/RS, CEP:
95.695-000, (CONTRATADA) Objeto: Contratação de
empresa, para prestação de serviços de transporte escolar pela
CONTRATADA, no município de Riozinho, durante o ano
letivo de 2023. Valor do contrato de R$ 82.360,53 (Oitenta e
dois mil, trezentos e sessenta reais e cinquenta e três centavos).
Prazo: Final ano letivo de 2023, a contar de 01/11/2023.

Riozinho, 06 de novembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:0A053E41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/11/2023. Edição 3692
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/